
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                      

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 16 декабря 2024г.                      № 15  

 

Об исключении из казны муни-

ципального имущества 

 

 

 

В целях приведения в соответствие муниципальной казны сельского по-

селения Снежное, на основании выписки из Единого государственного реестра 

недвижимого имущества, Администрация сельского поселения Снежное    

     

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Администрации сельского поселения Снежное исключить из казны 

муниципального имущества сельского поселения: 

 

1.1. дом по адресу ул. Тундровая №5 с. Снежное, балансовая стоимость 

3 888 500,00 (три миллиона восемьсот восемьдесят восемь тысяч пятьсот) руб-

лей 00 копеек, остаточная стоимость 3 888 500,00 (три миллиона восемьсот во-

семьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.          

 

 

 

 

 

Глава Администрации                         В.Г. Зинкевич                                                   

                                            


